

Výkaz výmer - výmena vnútorného osvetlenia

Stavba: Spojená škola, Letná ulica 3453/34, Poprad

Dodávateľ: ČIDEX s.r.o, Šarišské Jastrabie 310, 065 48

IČO: 36494216

DIČ: 2021826070

IČ DPH: Sk 2021826070

Dátum: 19.08.2024

P.Č.	popis	mj	ks	cena za jednotku	spolu €
1.	Svietidlo 2x36W T8	ks	198	91,11	18 039,78 €
2.	Lineárne LED trubicové svietidlo 2xT8 (120cm), bez tr., biela	ks	681	99,63	67 848,03 €
3.	Svietidlo LED 12W, 4000K, 800lm, IP44, biela	ks	96	89,63	8 604,48 €
4.	Panel LED 600x600 40W, 4000K, 4950lm	ks	36	84,23	3 032,28 €
5.	Montážny rám pre LED panel 600x600, biela	ks	36	18,25	657,00 €
6.	Montážna sada pre LED panely na závesnú montáž	ks	36	17,63	634,68 €
7.	Svietidlo, 24W, 2000lm, 120°, 4000K, 300x300, biela	ks	41	71,23	2 920,43 €
8.	Lineárna LED trubica T8 18W, 4000K, 1600lm, 120cm	ks	1760	7,15	12 584,00 €
9.	Highbay LED svietidlo 90° 150W	ks	9	245,60	2 210,40 €
10.	Kábel pevný CYKY-J 3x1,5	m	3265	0,91	2 971,15 €
11.	Krabica rozbočovací	ks	795	4,25	3 378,75 €
12.	Svorka krabicová 5x0,08-4mm2	ks	4560	0,91	4 149,60 €
13.	HFX Turbo 32 WH 50m	m	750	2,56	1 920,00 €
14.	Hmoždinka	ks	4823	0,41	1 977,43 €
15.	Skrutky	ks	4823	0,14	675,22 €
16.	Krabica rozvodná 5-pólová sivá	ks	17	16,90	287,30 €
17.	Demontáž pôvodných svietidiel	ks	1061	15,90	16 869,90 €
18.	Montáž nových svietidiel	ks	1061	36,56	38 790,16 €
19.	Recyklácia svietidiel	ks	1061	22,36	23 723,96 €
20.	Vývoz svietidiel vozidlom zo stavby	kpl	1	510,00	510,00 €
21.	Doprava	kpl	1	3162,00	3 162,00 €
22.	Nožnicová zdvíhacia plošina	kpl	3	185,00	555,00 €
				spolu bez DPH:	215 501,55 €

Poznámky :

Jednotková cena je bez DPH .